
 
EZP.270.57.2023                                                                              

Otwock-Świerk, dnia 09.10.2023 r. 
Zamawiający: 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
05-400 Otwock-Świerk 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania: Dostawa aparatury oraz wyposażenia próżniowego dla akceleratora PolFEL w podziale 

na 15 części 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa PZP, Zamawiający informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

następujących częściach niniejszego postępowania: 

 

Część 2: Aparatura towarzysząca do obsługi próżni kriomodułu 

 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 90 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 2: Aparatura towarzysząca do obsługi próżni kriomodułu 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

70 0 

 
20 90 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy PZP może zawrzeć umowę  
w sprawie zamówienia publicznego, przed upływem terminu o którym mowa w ust. 1 ww. artykułu. 

 
 

Część 3: Systemy próżniowe oparte o pompy jonowe 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

 

 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 100 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

 



 
Część 3: Systemy próżniowe oparte o pompy jonowe 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

70 10 

 
20 100 

2. 
Atlas Copco Services s.r.o 
639 00 Brno 

55,90 10 20 85,90 

3. 
PREVAC sp. z o.o.  
44-362 Rogów 

55,45 10 10 75,45 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

Część 7: Stanowisko pompowe 
 

EDVAC Sp. z o.o.  
05-090 Raszyn 

 
Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 100 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 7: Stanowisko pompowe 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 
EDVAC Sp. z o.o.  

05-090 Raszyn 
70 10 20 100 

2. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

58,17 10 

 
20 88,17 

3. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
44,05 10 20 74,05 

4. 
PREVAC sp. z o.o.  
44-362 Rogów 

44,23 10 10 64,23 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

Część 8: Helowy wykrywacz nieszczelności 
 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 100 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 



 
łączną w danej części:  

Część 8: Helowy wykrywacz nieszczelności 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

70 10 

 
20 100 

2. 
PREVAC sp. z o.o.  
44-362 Rogów 

65,96 10 15 90,96 

3. 
Atlas Copco Services s.r.o 
639 00 Brno 

49,84 10 20 79,84 

4. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
oferta niepunktowana 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

Część 9: Głowica próżniowa odporna radiacyjnie wraz z miernikiem 
 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 95 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 9: Głowica próżniowa odporna radiacyjnie wraz z miernikiem 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

70 5 

 
20 95 

2. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
37,21 10 20 67,21 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

Część 10: Okno próżniowe 
 

APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 100 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  



 
Część 10: Okno próżniowe 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
70 10 20 100 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy PZP może zawrzeć umowę  
w sprawie zamówienia publicznego, przed upływem terminu o którym mowa w ust. 1 ww. artykułu. 
 

Część 11: Izolator próżniowy 
 

APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 85 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 10: Okno próżniowe 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
70 10 5 85 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy PZP może zawrzeć umowę  
w sprawie zamówienia publicznego, przed upływem terminu o którym mowa w ust. 1 ww. artykułu. 
 

Część 13: Elementy próżniowe, typowe 
 

APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 100 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 13: Elementy próżniowe, typowe 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
70 10 20 100 

2. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

41,39 0 20 61,39 

 
 
 



 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

Część 14: Mieszki próżniowe 
 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 90 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 14: Mieszki próżniowe 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

70 0 

 
20 90 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy PZP może zawrzeć umowę  
w sprawie zamówienia publicznego, przed upływem terminu o którym mowa w ust. 1 ww. artykułu. 

 
Część 15: Uszczelki próżniowe 

 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21.  

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj.: 90 pkt. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną w danej części:  

Część 9: Głowica próżniowa odporna radiacyjnie wraz z miernikiem 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Liczba punktów 
w kryterium 

cena brutto oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. 

Uni-Export Instruments Polska 

Mirosław Fordon 

04-369 Warszawa 

70 0 

 
20 90 

2. 
APVACUUM Sp. z o.o. 

62-002 Suchy Las 
38,60 10 20 68,60 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 
 



 
Pozostałe części tj.: 1, 4, 5, 6, 12 na dzień 09.10.2023 r. nie zostały rozstrzygnięte.  
Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 poz. 1605 ze zm.) o wyborze najkorzystniejszych ofert w  ww. częściach niezwłocznie poinformuje 
Wykonawców. 


		2023-10-09T11:10:55+0000




